
W--""

KL|MA'|ZACE · TEPELNÁ ČERPADLA

Smlouva o dílo
Uzavřená v souladu se zněníin § a násl. Zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

občanský zákoník), v .jeho platném znění

I.

Smluvní strany

Zhotovitel: ADEX LM, s.r.o.
Žerotínova 3257/85d
787 q] Šumperk
Tel.: 583 285 633
IČO: 25 89 25 92
DIČ: CZ 25892592
Bank. spojení: ČSOB Šumperk, č.ú. 173336936/0300
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem
v Ostravě oddíl C, vložka 24534

(dále jen zhotovitel)

a

Objednatel: Mateřská škola Zábřeh,
Strejcova 132/2a
789 01 Zábřeh
IČO: 60 8() 14 68

(dále jen objednatel)

ll.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje dodat a objednatel odebrat a zaplatit dílo:
Dodávku a montáž klimatizačního zařízení - 2 ks nástěnná jednotka RAV-HM802KRTP-E
a 2 ks podstropně-parapetní jednotka RAV-HMI101CTP-E do malé a velké herny.
Dílo bude provedeno v provozovně MŠ Strejcova, Zábřeh.

Firma je tapaw v rejsthku vakmän Kiajxkým xmkm v $Li1 C, vhäa 24534. FŕiČná 22,787 DI ŠumN[k, CZECH HFPUFU .1C
td ,'äx '83 2&' 633, mobil. 777 721 221 A)· 2>892592, DI :C:Z 258'2592, baak. ČSOB Šiunpcxk č. u.. 17 3336916·03QO

wwwm&Mtcz., E-lm|



ITL

Doba provedení díla

1. Zhotovitel dílo provede do 15.7.2024, přičemž zahájení montáže umožní objednatel
zhotoviteli přístupem do všech prostorů potřebných k provedeni díla.

lV.

Provedení díla

l. Zhotovitel splní svůj závazek podle této smlouvy řádným provedením díla a jeho předáním
objednateli, přičemž součástí předání díla je jeho zapojení a uvedeni do provozu.

2. O předání a převzetí díla účastníci sepíší zápis.
3. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. Věci potřebné k provedeni díla

je povinen opatřit zhotovitel. Objednatel přebírá povinnost součinnosti způsobem uvedeným
níže v dalších částech této smlouvy

V.

Cena za dílo a její splatnost

l. Cena za dílo se stanoví dohodou smluvních strm, a to částkou 480.01 9,- vC. DPH.
2. Objednatel je povinen uhradit částku po předáni a převzetí díla převodem na účet zhotovitele.
3. výše uvedená cena za dílo je konečná. V případě víceprací bude vyhotovena cenová nabídky,

která bude následně odsouhlasena objednatelem i zhotovitelem.
4. V případě zrušení již podepsané smlouvy o dílo si Zhotovitel vyhrazuje právo účtovat smluvní

poplatek ve výši 10 % z celkové ceny, která byla dohodnuta a stvrzena podpisem v této
smlouvě o dílo, nebo poplatek ve výši nevratné poskytnuté zálohy.

VI.

Odpovědnost za vady

l. Objednatel se zavazuje provést prohlídku díla při jeho předání. Výsledek bude součástí
příslušného zápisu, k jehož sepsání se účastníci zavázali.

2. Záruka se sjednává v délce 36 měsíců na zařízeni.

Firmaje nqmnáv dx±kjdlm soudem v odäl C 24534.příčmi n,m úl Šumjwt (=CI[REPITBUC
tt.,'Cäx m 285 633, mObil 777 72! 221 k^.: 25&9259?, DIČ CZ 2$892592, baíuk. spuj.: Csôb č ú- n 33iŕi93h'0300

www aäMm.a, Fi-uúj: inb@ad:xlwcz7



VII.

Nabytí vlastnického práva, dohoda o sankcích.

l. Předmět díla je ma.jetkem zhotovitele až do doby jeho úplného zaplaceni.
2. V případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit úrok z prodlení ve výši

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu dodávky a montáže předmětu plnění je objednatel oprávněn

uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu smlouvy.

VII.

Další ujednání

l. Zhotovitel se dostaví k odstranění případných vad do objektu objednavatele.
2. Objednatel bere na vědomí, že nesiní do předmětu díla zasahovat, upravovat jej, a to ani

povrchově, popřípadě jakkoliv měnit .jeho fůnkci nebo vzhled. Pokud se tak stane, nevzniká
zhotoviteli odpovědnost za vady.

3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se odkazuje na občanský zákoník.
4. Ze dvou vyhotovení této smlouvy obdrží každý po jednom.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluvT
6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat na základě písemných, oboustranně odsouhlasených

dodatků.

V Šumperku, dne 06.06.2024 V Šumperku, dne 06.06.2024

Za zhotovitele:

g,. "?"
4 ^ . ,
č á

Za objednatokleřská škda Z6břeh

"

g

Be.

Fimajc íapsam v obchodním Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vbžka 24534, ptičm 22,787 O] Šumperk, CZECll REPUBLJC
583 2$5 633, wobú: m ni 22! IČO: 25892592 DIČ CZ 23892592, bank. ssxjg.: ČSOB ŠíunpaĹ č. u . 17 3336936M00

www Fkmaiľ'


